

Školský internát Považská 7, Košice 040 11

Príloha č. 2

Popis predmetu zákazky
pri zákazke s nízkou hodnotou na zabezpečenie služby

„Pranie a žehlenie bielizne„

P.č.	Názov	Jednotka množstva ks	Jednotková cena v € bez DPH	Jednotková cena v € s DPH	Množstvo	Cena celkom v € bez DPH	Cena celkom v € s DPH
1.	Plachta	ks	0,30	0,36	3100	930,00	1116,00
2.	Obliečka na vankúš	ks	0,21	0,25	3100	651,00	789,20
3.	Obliečka na paplón	ks	0,41	0,49	3100	1271,00	1525,20
4.	Deka	ks	0,40	0,84	300	210,00	252,00
5.	Uterák	ks	0,14	0,17	500	40,00	85,00
6.	Uterák froté	ks	0,20	0,24	100	20,00	24,00
7.	Utierka	ks	0,14	0,17	200	28,00	33,60
8.	Obrus veľký	ks	0,31	0,37	400	124,00	148,80
9.	Obrus malý	ks	0,22	0,26	100	22,00	26,40
10.	Začlona malá 2,2x3,5m	ks	0,47	0,56	110	51,40	62,04
11.	Začlona veľká 3,4x3m	ks	0,40	0,84	20	14,00	16,80
12.	Záves krátky 1,6x1,5m	ks	0,25	0,30	120	30,00	36,00
	Spolu:					3421,40	4106,04

v Taborskej Lomnici
dňa 05.02.2013

Tatry, s.r.o.